
Ред.бр Име и презиме на ученикот Училиште Одделение Општина
1 Филип Хаџи Велков ООУ „Димитар Миладинов“ VIII Центар
2 Марин Цониќ ООУ „Браќа Миладиновци“ VIII Куманово
3 Валентино Атанасоски ООУ „Кочо Рацин“ VIII Центар
4 Софија Иваноска ООУ „Кочо Рацин“ VIII Прилеп
5 Рина Идризи ПСУ „Јахја Кемал“ VIII Карпош
6 Ана Митровска ООУ „Св.Кирил и Методиј“ VIII Велес
7 Глигор Иваноски ООУ „Кочо Рацин“ VIII Прилеп
8 Ена Рахиќ ООУ „Св.Кирил и Методиј“ VIII Центар
9 Ангела Тунеска ООУ „Јан Амос Коменски“ VIII Карпош

10 Алекса Младеновиќ ООУ “11 Октомври” VIII Центар
11 Никола Зорески ООУ „Лазо Ангеловски“ VIII Аеродром
12 Михаил Стојкоски ООУ „Христо Узунов“ VIII Охрид 
13 Марко Гацовски ООУ „Јохан Х. Песталоци“ VIII Центар
14 Софија Манасиева OОУ „Партенија Зографски“ VIII Кисела Вода
15 Анастасија Наков ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ VIII Аеродром

16 Оливија Најдовска ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ VIII Кисела Вода

17 Ана Адамовска ООУ „Јан Амос Коменски“ VIII Карпош

18 Петра Митровиќ ООУ „Коле Неделковски“ VIII Центар

19 Дора Милева ООУ „Ванчо Прке“ VIII Штип

20 Анѓела Станојевиќ OOУ „Лазо Трповски“ VIII Карпош

21 Огнен Трпески ООУ „Димитар Миладинов“ VIII Центар

22 Елса Лена ООУ „Санде Штерјоски“ VIII Кичево

23 Ева Марјанова ООУ „Блаже Конески“ VIII Аеродром

24 Никола Ружојчиќ ООУ „Владо Тасевски“ VIII Карпош

25 Андреа Василева ООУ „Гоце Делчев“ VIII Свети Николе

26 Цане Јаневски ООУ „Кочо Рацин“ VIII Охрид

27 Мартин Солески ООУ „Владо Тасевски“ VIII Карпош
28 Иван Синадиноски ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VIII Прилеп
29 Елена Павловска ООУ „Св. Климент Охридски“ VIII Охрид
30 Петар Илиев ООУ „11 Октомври“ VIII Центар
31 Тео Трајковски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ VIII Аеродром
32 Алек Каруловски ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“VIII Карпош
33 Ериона Латифи ООУ „Хасан Приштина“ VIII Чаир
34 Јордан Соколовски ООУ „Димитар Миладинов“ VIII Центар
35 Стефан Митревски ООУ „Св. Климент Охридски“ VIII Битола
36 Бисера Васков ООУ „Коле Неделковски“ VIII Центар
37 Марко Кузевски ООУ „Климент Охридски“ VIII Прилеп

Ред.бр Име и презиме на ученикот Училиште Одделение Општина
38 Јована Никова ООУ  Александар Македонски IX Аеродром
39 Јаков Геговски ООУ „Јохан Х. Песталоци“ IX Центар
40 Никола Стојковски ООУ Ѓорѓија Пулевски IX Аеродром
41 Андреј Тасиќ ООУ Ѓорѓија Пулевски IX Аеродром
42 Михаела Блажевска Кирил Пејчиновиќ IX Кисела Вода
43 Сара Ѓоргиевска ООУ "Гоце Делчев" IX Битола
44 Мила Порјазоска ООУ Ѓорѓија Пулевски IX Аеродром
45 Илијана Стојилкова ОУ Малина Попиванова IX Кочани
46 Софија Ѓорчева ООУ "Тошо Велков - Пепето" IX Кавадарци
47 Ана Марија Трифуновска ООУ Свети Кирил и Методиј IX Центар



48 Гала Спироска ООУ “Киро Глигоров” IX Центар
49 Филип Калкашлиев ООУ Ѓорѓија Пулевски IX Аеродром
50 Михаела Карадимче ООУ „Христијан Тодоровски - Карпош“IX Карпош

51 Никола Трајчев ООУ „Коле Неделковски“ IX Центар

52 Ања Јовановиќ ООУ „Гоце Делчев“ IX Центар

53 Михаела Блажевска ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ IX Кисела Вода

54 Мила Порјазоска ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ IX Аеродром

55 Бисера Илиева ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ IX Кисела Вода

56 Ана Симеонова ООУ „Александар Македонски“ IX Аеродром

57 Елена Георгиевска ООУ „Сандо Масев“ IX Струмица

58 Андреј Тасиќ ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ IX Аеродром

59 Мартина Цветаноска ООУ „Дебарца“ IX Дебарца

60 Гала Спироска ООУ „Киро Глигоров“ IX Центар

61 Сара Ѓоргиевска ООУ „Гоце Делчев“ IX Битола

62 Георги Мавров ООУ „Сандо Масев“ IX Струмица

63 Даријан Блажевски OOУ „Љубен Лапе“ IX Аеродром

64 Константин Коцевски ООУ „Сандо Масев“ IX Струмица

65 Андреа Барџиева ООУ „Гоце Делчев“ IX Центар
66 Дејвид Пешовски ООУ „Св. Јоаким Крчовски“ IX Крива Паланка
67 Јована Пешова ООУ „Рајко Жинзифов“ IX Кисела Вода
68 Nexhmie Zhuta ООУ „Зини Хани“ IX Струга
69 Ема Цветкоска ООУ „Јан Амос Коменски“ IX Карпош
70 Михаела Блажевска ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ IX Кисела Вода
71 Софија Ѓорчева ООУ „Тошо Велков - Пепето“ IX Кавадарци
72 Тамара Стефаноска ООУ „Јан Амос Коменски“ IX Карпош
73 Георгина Ивановска ООУ „Кочо Рацин“ IX Прилеп
74 Андреј Гацоски ООУ „Вера Циривири Трена“ IX Карпош
75 Ема Маневска ООУ „Вера Циривири Трена“ IX Карпош
76 Јована Карова ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IX Кочани
77 Никола Крстев ООУ„Гоце Делчев“ IX Свети Николе
78 Стојанка Ѓоргиева ООУ „Никола Вапцаров“ IX Струмица
79 Елена Анчева ООУ „Крсте Мисирков“ IX Гевгелија
80 Моника Мишевска ООУ „Крсте Мисирков“ IX Куманово
81 Трајче Талев ООУ „Тошо Велков - Пепето“ IX Кавадарци


